
 
 

 1 

 

Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 28 ze dne 18.11.2019 

 
USNESENÍ č. 653/RM/2019 Prodej pozemku v ulici Nádražní u domu čp. 163 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 30370/2019 ze dne 21.10.2019 o prodej 
pozemku v ulici Nádražní. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat část 
pozemku ppč. 3676 o výměře cca 320 m2 v k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu 100 Kč/m2 dle přílohy 
a s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na zasedání ZM 
 
USNESENÍ č. 654/RM/2019 Pink reality - prodej domu čp. 15 v ulici T. G. Masaryka 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s oznámením zástupce spol. PINK REALITY, s. r. o., Nádražní 157, 
Lanškroun, IČO: 28814495 (čj. MULA 32297/2019 ze dne 07.11.2019) o uzavření smlouvy 
o zprostředkování prodeje domu čp. 15 v ulici T. G. Masaryka a se žádostí čj. MULA 32294/2019 ze 
dne 07.11.2019 o prodej výše uvedeného domu v majetku města. Rada města Lanškroun doporučila 
zastupitelstvu města prodat pozemek stpč. 445 o výměře 430 m2 v k. ú. Lanškroun, jehož nedílnou 
součástí je dům čp. 15, Ostrovské Předměstí, ulice T. G. Masaryka, Lanškroun za celkovou kupní cenu 
2.105.000 Kč. 

Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na zasedání ZM 
 
USNESENÍ č. 655/RM/2019 Prodej ppč. 3684/14 - Za Střelnicí II 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 31756/2019 ze dne 01.11.2019 o prodej 
pozemku. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemek ppč. 3684/14 
v k. ú. Lanškroun o výměře 71 m2 za cenu 7.100 Kč dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 
 
 
 



 
 

 2 

 
 
 
USNESENÍ č. 656/RM/2019 Prodej Stavby Tejkl - předzahrádky BD A1 - A4 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 32478/2019 ze dne 08.11.2019 o prodej 
pozemků v lokalitě bytových domů ulice Čelakovského. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit 
záměr města prodat smlouvou o smlouvě budoucí kupní část pozemku ppč. 8015 a část ppč. 8016 
obě v k. ú. Lanškroun  o celkové výměře cca 350 m2 za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 s připočtením 
DPH v aktuální výši dle přílohy a v souladu s uzavřenými smlouvami budoucími kupními.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 657/RM/2019 Prodej pozemků u Pšeničkova rybníka - Orlík Compresory 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost výrobního družstva Orlík – kompresory, Kubelkova 497, 
Česká Třebová, IČO: 00029807 (čj. MULA 31723/2019 ze dne 01.11.2019) o prodej pozemku 
u Pšeničkova rybníka. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města pozemek ppč. 3843 
v k. ú. Lanškroun v majetku města o výměře 3 843 m2 výše uvedenému výrobnímu družstvu 
neprodávat.  

Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na zasedání ZM 
 
USNESENÍ č. 658/RM/2019 Prodej pozemku na Pivovarském náměstí 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7708/2019 ze dne 11.03.2019 o prodej pozemku 
na Pivovarském náměstí. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města část pozemku stpč. 
180/3 o výměře cca 70 m2, jehož součástí je stavba bez čp./če - jiná stavba, Ostrovské Předměstí, 
Lanškroun žadateli neprodávat.  

Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na zasedání ZM 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 659/RM/2019 Směna VNT electronics s. r. o. - Dvorská ulice 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání se společností VNT electronics s. r. o., 
Dvorská 605, Lanškroun, IČO 64793826 (čj. MULA 0736/2019 ze dne 23.10.2019) ohledně směny 
spoluvlastnických podílů pod komunikací ulice Dvorská. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit 
záměr města směnit spoluvlastnický podíl ve výši 52/56 v majetku města u části ppč. 3983/1 
o výměře cca 14 m2 za spoluvlastnický podíl v majetku spol. VNT electronics s. r. o., Dvorská 605, 
Lanškroun, IČO 64793826 ve výši 1/14 u části ppč. 3983/1 o výměře cca 1 445 m2 a spoluvlastnický 
podíl ve výši 1/7 u stpč. 2170/4 o výměře 12 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy.   

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 660/RM/2019 Bezúplatný převod budovy gymnázia na Pardubický kraj 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, Pardubice, 
IČO: 70892822 (čj. MULA 21065/2019 ze dne 15.07.2019) ohledně bezúplatného převodu budovy 
gymnázia Lanškroun a seznámila se s vyjádřením ředitelky výše uvedené střední školy čj. MULA 
31544/2019 ze dne 31.10.2019. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města bezúplatně 
převést pozemek stpč. 85 o výměře 1 609 m2, jehož součástí je budova čp. 113 – občanská 
vybavenost, Vnitřní Město, Lanškroun a pozemek ppč. 4355/1 o výměře 438 m2 vše v k. ú. Lanškroun 
do majetku Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 70892822 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 661/RM/2019 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě - mostní provizorium u 
Pšeničkova rybníka 

 
Rada města Lanškroun projednala podnět odboru investic a majetku týkající se prodloužení nájemní 
smlouvy na pronájem mostního provizoria v lokalitě rekreačních chat u Pšeničkova rybníka. Rada 
města Lanškroun rozhodla uzavřít Dodatek č. 2 (čj. MULA 32769/2019) mezi městem Lanškroun 
a společností M - SILNICE a.s., Husova 1697, Pardubice, IČO: 4219 6868 k nájemní smlouvě uzavřené 
dne 29.06.2018, která byla změněna Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 29.05.2019 a jejímž předmětem 
je pronájem mostní soupravy v délce 9 m a šířce 3,4 m dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření dodatku 
 
USNESENÍ č. 662/RM/2019 Žádost o udělení souhlasu s provozem střelnice 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o udělení souhlasu s provozem střelnice 
Mysliveckého spolku Rychtářský les Albrechtice, Albrechtice 61, IČO: 47498676. Rada města 
Lanškroun souhlasila s provozem střelnice dle žádosti čj. MULA 31100/2019. 

Ke kontrole: 

Termín: 29.11.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru OIM 
Zadání: vyrozumět žadatele 
 
USNESENÍ č. 663/RM/2019 Žádost o vyjádření souhlasu s konáním akce Gladiator Race - 

Run Lanškroun 22.2.2020 - II. Ročník 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí čj. MULA 31674/2019 o vyjádření souhlasu s konáním 
akce Gladiator Race - Run Lanškroun 22.02.2020 - II. Ročník. Rada města Lanškroun souhlasila 
s konáním akce Gladiator Race - Run Lanškroun 22.02.2020 - II. Ročník dle přílohy, pod podmínkou 
uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemky v areálu koupaliště v den konání Gladiator race. 

Ke kontrole: 

Termín: 29.11.2020  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru OIM 
Zadání: vyrozumět žadatele 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 664/RM/2019 Zřízení věcného břemene - Máchova ulice - demontáž 
stávajícího VO 

 
Rada města Lanškroun projednala podnět odboru investic a majetku ohledně zřízení věcného 
břemene na veřejné osvětlení v ulici Máchova a seznámila se se souhlasem čj. MULA 32692/2019 ze 
dne 11.11.2019. Rada města Lanškroun rozhodla zřídit služebnost inženýrské sítě na dům čp. 58, 
Vnitřní Město, Lanškroun, který je součástí pozemku stpč. 16/1 a dále na pozemek stpč. 16/1 vše 
v k. ú. Lanškroun pro oprávněného město Lanškroun a povinného dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 665/RM/2019 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - zřízení nového 

odběrného místa pro zubní ordinace na Pivovarském náměstí 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti GTT a. s., Horňátecká 1772/19, Praha, 
IČO: 63080605 (čj. MULA 30957/2019 ze dne 24.10.2019) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení 
věcného břemene (služebnosti) na pozemku ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila 
s umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města stpč. 180/1 v k. ú. Lanškroun. Rada 
města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k výše uvedenému pozemku. Rada města 
Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a dohodu o umístění 
stavby č. IV- 2- 2019530/SOBS VB/1 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy a zaslání usnesení 
 



 
 

 6 

 
USNESENÍ č. 666/RM/2019 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - vodovodní a kanalizační 

řád v lokalitě Houští - VAK 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, 
a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 32573/2019 ze dne 11.11.2019) 
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě v lokalitě Houští. Rada města Lanškroun 
rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 na pozemcích ve vlastnictví 
města ppč. 625/1, ppč. 665/3 a ppč. 627/2 vše k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila 
smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.SLS/82/19/Hd dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy a zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 667/RM/2019 Zřízení služebnosti inženýrské sítě -  plynovodní přípojka v 

ulici T.G.Masaryka. 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, Brno, IČO: 27935311 (čj. MULA  32464/2019 ze dne 08.11.2019) o uzavření smlouvy 
o zřízení služebnosti na plynovodní potrubí v ulici T. G. Masaryka. Rada města Lanškroun rozhodla 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti GasNet, s. r. o. , Klišská 940, Ústí nad 
Labem, IČO: 27295567 k pozemkům ppč. 3669/194, ppč. 3669/191, ppč. 3680/36 a ppč. 4194/1 vše 
v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o zřízení služebnosti č. 68543/3/2019 dle 
přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smlouvy 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 668/RM/2019 Zřízení služebnosti inženýrské sítě VaK - rekonstrukce 
kanalizace v ulici Palackého 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí 
a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 32586/2019 ze dne 11.11.2019) 
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě v ulici Palackého. Rada města Lanškroun 
rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 do pozemků ve vlastnictví 
města ppč. 3925, ppč. 2036/29, ppč. 2036/4, ppč. 2118/7, ppč. 2009/10 a ppč. 3769/4 vše v k. ú. 
Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o právu k umístění a provedení stavby 
a smlouvu budoucí o zřízení služebnosti č. SBSL/31/2019/Jf dle přílohy.   

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smlouvy 
 
USNESENÍ č. 669/RM/2019 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - zřízení nového 

odběrného místa pro stavbu bytového domu Na Valech 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti K energo, s. r. o., Nádražní 346, Česká Třebová, 
IČO: 27494683 (čj. MULA 32771/2019 ze dne 12.11.2019) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení 
věcného břemene (služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila 
s umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 3669/1 a ppč. 520/2 oba v k. ú. 
Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k výše uvedeným pozemkům. 
Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a dohodu 
o umístění stavby č. IZ- 12-2001310/VB/1 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy a zaslání usnesení 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 670/RM/2019 Státní pozemkový úřad - pronájem části ppč. 2036/35 v ulici 
Čelakovského 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout část pozemku ppč. 2036/35 v k. ú. Lanškroun o výměře 
cca 36 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový 
úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, IČO: 01312774 dle přílohy za roční nájemné ve výši 525 Kč.    

Ke kontrole: 
Termín: 15.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 
USNESENÍ č. 671/RM/2019 Přestěhování nájemnice z důvodu prodeje domu čp.35 v ulici 

Dobrovského 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání s nájemnicí městského bytu v domě čp. 35 
v ulici Dobrovského ze dne 06.11.2019. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout nájemnici byt v 
domě čp. 244 Kollárova ulice, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 5.903 Kč. Rada města Lanškroun 
uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat nájemní smlouvu na 
pronájem předmětného bytu na dobu určitou dva roky. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.12.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce a jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 



 
 

 9 

 
 
USNESENÍ č. 672/RM/2019 Žádost o přidělení městského bytu - pěstounská péče 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 29470/2019 ze dne 10.10.2019 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žadatelce byt v domě čp. 160, 
Pivovarské náměstí, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 3.002 Kč. Rada města Lanškroun uložila 
jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. sepsat nájemní smlouvu na dobu určitou 6 
měsíců ve smyslu jednání rady.  

Ke kontrole: 
Termín: 10.12.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: předání usnesení žadatelce a Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o 
 
 
USNESENÍ č. 673/RM/2019 Program regenerace městských památkových rezervací a 

městských památkových zón - výběr akcí do Anketního 
dotazníku na rok 2020 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s výsledky jednání Pracovní skupiny pro regeneraci městské 
památkové zóny Lanškroun. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit 
zařazení navrhovaných akcí do Anketního dotazníku k Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2020. Jedná se o tyto akce: 

 obnova původních kamenných schodů v budově gymnázia čp. 113, nemovité kulturní 
památce r.č. 12365/6-5596, 

 oprava fasády  včetně restaurování kamenných prvků věže radnice čp. 5, nemovité kulturní 
památky r.č. 17937/6-3972,  

 restaurování portálu a fresek v domu čp. 78 v ul. Kozinova, nemovité kulturní památce 
r.č. 50010/6-6109. 

Ke kontrole: 

Termín: 05.12.2019  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, referentka OIM 
Zadání: příprava podkladů prozasedání zastupitelstva města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 674/RM/2019 Dodatek č. 1 SOD - "Vybudování venkovní odborné učebny se 
zázemím zahrady" 

 
Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ o uzavření dodatku č. 1 
ke smlouvě o dílo č.j. 23445/2019 ze dne 26.08.2019 na stavbu "Vybudování venkovní odborné 
učebny se zázemím zahrady" se zhotovitelem BEHOS CZ s.r.o., Jevíčská 92/19, Moravská Třebová, 
IČO: 06209360, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.11.2019  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: předložení dodatku k podpisu zhotoviteli 
 
 
USNESENÍ č. 675/RM/2019 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Oprava střechy základní školy 

Lanškroun, ul. Dobrovského“ 
 
Rada města Lanškroun schválila  dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo čj.  MULA 33109/2019 s firmou 
DACH-IZOL s.r.o., Šumperská 941, 783 91 Uničov, IČO: 03568849, který řeší práce neprovedené 
v rámci smlouvy o dílo „Oprava střechy základní školy Lanškroun, ul. Dobrovského“ v ceně 992.417,- 
Kč s DPH a práce provedené nad rámec smlouvy v ceně 357.708,48 s DPH. Celková cena díla, která 
byla 7.743.293,31 Kč s DPH, se snižuje na konečnou cenu 7.108.584,79 Kč s DPH. Termín dokončení 
díla 15.09.2019 se tímto dodatkem nemění  - dílo je dokončeno.       

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: uzavření dodatku ke smlouvě 
 
USNESENÍ č. 676/RM/2019 MBP - uložení části finančních prostředků Městského 

bytového podniku s.r.o. Lanškroun na termínovaný vklad. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., 
Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 ohledně ukládání finančních prostředků společnosti na 
termínovaný vklad. Rada města Lanškroun rozhodla uložit část finančních prostředků společnosti 
Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 
na termínovaný vklad. Rada města Lanškroun uložila jednateli společnosti Městský bytový podnik 
Lanškroun, s. r. o. vybrat poskytovatele termínovaného vkladu. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 677/RM/2019 Odměny ředitelům PO za II. pololetí roku 2019 
 
Rada města Lanškroun schválila vyplacení odměn za II. pololetí roku 2019 ředitelkám a ředitelům 
příspěvkových organizací zřizovaných městem Lanškroun dle důvodové zprávy a příloh.  

Ke kontrole: 
Termín: 29.11.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: předání písemné informace o odměně ředitelům PO 
 
USNESENÍ č. 678/RM/2019 Zápis z jednání kulturní komise - dotační program 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit předkládaný návrh dotačního 
programu na podporu kultury v roce 2020.  

Ke kontrole: 
Termín: 09.12.2019  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předložit materiál na zasedání ZM 
 
USNESENÍ č. 679/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 70 - 83 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 70 až 83 k rozpočtu města na rok 2019 dle 
přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 680/RM/2019 Veřejnoprávní smlouva o výkonu některých činností obecní 

policie s obcí Lubník 
 
Rada města Lanškroun rozhodla podle § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Lanškroun a obcí Lubník, ve 
znění dle přílohy, na základě které bude městská policie Lanškroun vykonávat na území obce Lubník 
úkoly v rozsahu uvedeném v čl. 3 přiloženého návrhu smlouvy.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: Zajistit uzavření smlouvy a odeslat ke schválení Krajskému úřadu. 
 
 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 681/RM/2019 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 598/2019 a čj. MULA 602/2019 ze dne 
07.01.2019 o umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla 
nepronajmout žadatelům volný byt 2 + 1 v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun, B. Martinů 980, 
Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: odeslat usnesení žadatelům 
 
USNESENÍ č. 682/RM/2019 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 3667/2018 ze dne 29.01.2018 o umístění v Domě 
s pečovatelskou službou, B.Martinů 980, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla nepronajmout 
žadatelce volný byt 1 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, B.Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: zaslat žadatelce usnesení 
 
USNESENÍ č. 683/RM/2019 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 28492/2019 ze dne 02.10.2019 o přidělení bytu 
v Domě s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla 
pronajmout žadatelce volný byt 2 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: zaslat usnesení MěBP 
 
 
 
 



 
 

 13 

 
USNESENÍ č. 684/RM/2019 Stavebně - montážní pojištění na Polikliniku 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s návrhem na Stavebně-montážní pojištění při stavbě Polikliniky. 
S možností rozšířeného krytí: Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě v souvislosti 
s realizací budovaného díla. Rada města Lanškroun rozhodla při porovnání nabídek vybrat 
Colonnade Insurance S. A., organizační složka, Na Pankráci 1683/127, Praha, IČO: 04485297.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Vladislava Jakoubková, referentka KSaT 
Zadání: zahájit jednání s firmou RESPECT, a. s. 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 

 

 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 28 ze dne 18.11.2019
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
	v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26).

